cÂunnn
uulrrcrplL or lruÁpoLrs

REQUERIMENTO N'

Sala das Sessões em,20 de Janeiro de

ffireia
Rezendó

Da Vereadora Andreia Rezende

Requer encamiúam.nl9 dr oficio, à SECRETARIAMUNICIPAL DE OBRAS, ."fi"i,rrOr.-em caráterde rrgêncif, gue seja realiyaO" , fiãpla de duas

fi;fid:
"àJ?IT,'fi :Tfl

, ti*x ;?* ;"[T
Excelentíssima senhora president e dacàmaraMunicipar de Anáporis,

A vereadora que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136, inciso I do
ãffi1,ü1"1ff â?;n:l;,:lig,**:r::!õ"*1.rnraúuíicipalDE
ffi ift i:l?#tlJty;'#;;#,H1'#?iil',:$'S:J::Tir;,1',1i"';mi,X;

IUSTIFICATIVA

o Atual requerimento é justiÍicado, tendo em vista a segurança da população.
o local de grande circulação de pedestres e veícuros. por motivo da boca de roboestar entupida cheia de entulhos, .onáiuui r"* rrrrrÁ.ras, se faz necessário arimpezae desobstrução da boca de rouo,'pu*"garantir o quã *ut.riui, sóridos, retidos durante as

;Hl'àXr:,:.tJH"[,t!|.,T,r,*, iu?'uruu, po, .,tu,-,l.t. p..iodo chuvoso a água

t2 DE MARÇO DE 202s.

Palácio de Santana,
Au Jamel Cecílio, e S0, L 14,
Bairro Jundiaí, Anápolis_GO
CEP:75.1i0-330

anapolis.go.leg.br

Presidente da icipal de Anápolis